
 
 ZP.2710.14.2024       Rząśnik, dnia 15.05.2024 r.  
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r.                        

(Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Gmina Rząśnik, ul. Jesionowa 3, 07-205 Rząśnik 

informuje, że w dniu 15 maja 2024 r. odbyło się otwarcie ofert w zapytaniu ofertowym                                     

nr ZP.2710.14.2024 z dnia 27 marca 2024 r. na zadanie pn.: „Bieżące utrzymanie dróg 

powiatowych na terenie gminy Rząśnik w 2024 roku”.  

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi                     

21 925,00 zł brutto.  

Termin realizacji: od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2024 r.  

 

Przed upływem terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. „MARCIN-TRANS” F.U.T. Marcin Pawlak  
Popowo Kościelne 39  
07-203 Somianka,  
NIP 7621939059  

17 996,04 zł 

 


		2024-05-15T12:36:23+0200




